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QUADRO DE ABERTURAS (m)
TIPO DE
ESQUADRIAS CÓDIGO ALTURA PEITORIL QUANTIDADE TIPO MATERIAL

P1

P2

P3PORTAS

JANELAS

J1

J2

J3

J4

J5

0,80

2,00

1,50

2,80

2,10

1,20

1,00

0,80

1,00

1,00

1,00

17

05

02

01

Abrir

Correr

Correr

COMPR.

Aluminio

Ferro

Ferro

Ferro

----

----

----0,80 2,10 09 Abrir Madeira

0,60 2,10 14 Abrir

Ferro

Aluminio

corre

P4 ----1,00 2,10 02 correr

Correr

3,60 0,80 1,00 01 Correr Ferro

1,75 1,00 1,00 01 Correr Ferro

J6 0,95 1,600,40 02 FerroBasculante

P5 ----7,80 2,10 01
Bandeirola
de correr Vidro

J7 1,60 0,80 1,60 01 Basculante Ferro

Os sanitários atendem a NBR 9050/2015 quanto ao
dimensionamento, posicionamento e altura das peças
sanitárias e acessórios.

CÂMARA DE
CONGELAMENTO

CÂMARA FRIA
HORTI FRUTI

CÂMARA FRIA
DE CARNES

SANITIZAÇÃO DE
HORTIFRUTI

PRE-PREPARO DE
HORTIFRUTI

CAIXA

P6 ----1,10 2,10 05 Abrir Aluminio

P7 ----2,40 2,10 01 Abrir Vidro
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